関 係 各 位

                            三郷ボーイズ

                              代表   佐久間 英雄

                             監督   金輪 圭祐

マネージャー  石川 寛

三郷ボーイズ選手募集について

三郷ボーイズでは現在選手を募集しております。

現在 2 年生 3 名、1 年生 12 名、合わせて 15 名で活動しております。

2 年生、1 年生の途中入団も大歓迎です。

体験練習も随時行っておりますので是非たくさんの選手にご参加いただき、硬式野球チームの雰囲

気を体験していただきたいと思います。

※ セレクションではありませんので是非お気軽にご参加ください。

敬具

記

持ち物：  筆記用具、練習のできる準備（練習着、グローブ、スパイク、着替え、お弁当、水筒

等）

※ 用具は現在使用しているものでかまいません

※ 昼食の持参をお願い致します

申込み： 金輪まで直接お願いいたします。

※ 尚、体験中のお怪我等に対しましては最低限出来る範囲での対応はいたしますが自

己責任とさせていただきますことをご理解願います。天候、スケジュール変更等に

より練習開始時間・練習場所等が変更になることもありますので、ご了承下さい。

 お問合せ先

三郷ボーイズ監督  金輪

TEL 090-1848-224